
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
VISTA la Legge 30.12.2010, n° 240, recante "norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario", ed in particolare l'art. 18, co.5, lett. f; 

VISTA la legge 04.04.2012, n° 35 di "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge 9 
febbraio 2012, n° 5, recante disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di sviluppo" ed in 
particolare l'art. 49, comma 1, lett. h), che modifica l'art. 18, comma 5, lett. e della suddetta legge 
240/2010; 

VISTO il D.R. 1929 del 19.06.2019 pubblicato all'Albo on line di Ateneo al n. 694 del 19.06.2019, 
relativo all'attivazione di una borsa di ricerca per titoli della durata di mesi 3 e dell'importo lordo 
di E 3.000,00, dal titolo "Caratterizzazione meccanica in elementi scatolari in cartone 
ondulato al fine di valutarne il comportamento nella formazione di un pannello portante 
alveolare", richiesta dal Prof. Massimo Cuomo del Dipartimento Ingegneria Civile e Architettura 
(DICAR); 

VISTA la nota prot. 190818 del 21.06.2019 con la quale il Vice-direttore del Dipartimento di Ingegneria 
Civile e Architettura (DICAR) ha precisato che per un mero errore materiale il titolo del 
programma di ricerca della borsa risulta errato e ha richiesto di rettificare la dicitura "DISEGNI+3 
prove relative al modello n° 002998815-0001" con "Comportamento meccanico di pannelli 
strutturali in cartone"; 

DECRETA 

Il bando di selezione pubblica per l'attribuzione di n. I borsa di ricerca, emanato con D.R. n. 1929 del 
19.06.2019, è rettificato limitatamente all'art. 1, come sotto riportato: 

Programma di ricerca:  "Comportamento meccanico di pannelli strutturali in cartone". 
Tutto il resto fermo; 
Gli uffici competenti avranno cura di provvedere alla pubblicazione del presente decreto di rettifica e agli 

adempimenti consequenziali 

Catania, lì 
2 6 GIU, 2019 
	

IL RETTORE 
(Prof F. Basile) 

PRORETTORI 
Proli 	.‘• Maanano San 

UNIVERSI FA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2G GIU. 2019 

Prot.4. 2 t 	e  iiit. u 
Rep, ()Finteti n°. 


	Page 1

